平成 20 年 3 月 28 日

各 位
会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社
代表者名 代表執行役社長 内藤 晴夫
（コード番号 4523 東証･大証各第１部）
問合せ先
執行役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ・ＩＲ担当

藤吉 彰
 (TEL 03-3817-5120)

社債の発行登録書の提出について

当社は、本日社債の発行登録書を関東財務局長に提出しました。本発行登録書の概要は

下記の通りです。

記

１．発 行 予 定 額   2,000 億円

２．発 行 予 定 期 間   発行登録の効力発生予定日から 2 年を経過する日まで

            （平成 20 年 4 月 6 日から平成 22 年 4 月 5 日）

３．資 金 使 途   運転資金、設備資金、投融資資金及び借入返済資金に充

当する予定であります。

なお、本日付で株式会社格付投資情報センターより「ＡＡ－」、ムーディーズ・イン

ベスター・サービスより「Ａ２」の発行登録に関する予備格付けを取得しております。

以上